

→ W **SOBOTE**

FILHARMONIA CZĘSTOCHOWSKA

JAK LISTOPAD, TO „KLIMAKTERIUM”

**POD PATRONATEM
CO JEST GRANE 24**
ZUZANNA SULIGA

Na ten spektakl częstochowscy widzowie czekają co roku. Od dziesięciu lat agencja artystyczna Certus zaprasza ich – zawsze w listopadzie – na spektakl „Klimakterium”. Tegoroczne spotkanie zaplanowano na 12 listopada.



Na początku częstochowska agencja zapraszała na spektakl „Klimakterium... i już”, teraz stawia zaś na kontynuację komediowego przeboju – „Klimakterium 2, czyli menopauzy szal”. Według wyliczeń przedstawienie, które wyreżyserowali Krzysztof Jaślar i Elżbieta Jodłowska, od lutego 2014 roku zagrano już ponad 500 razy! Druga odsłona „Klimakterium” powstała na prośbę widzów, ciekawych, jak potoczyły się losy ulubionych bohatererek. I tak wciąż walcząca z nadwagą, ale już nie bezrobotna Pamela i Zosia, zaradna pani domu, dawnym zwyczajem przybywają świętować kolejne urodziny Maliny. Tym razem spotykają się w jej dopiero co otwartym pubie. Brakuje tylko Kry-

MATERIAŁY PRASOWE


Obsada spektaklu „Klimakterium 2”

chy, za to pojawia się, obdarzona liryczną duszą, Angela, która wraz z Maliną prowadzi interes... - Ten spektakl prezentujemy od lat i zawsze cieszy się on ogromnym zainteresowaniem. To pewien fenomen socjologiczny, który ma wierną publiczność, która widziała go już kilkakrotnie. Co ciekawe, bez względu na obsadę - w „Klimakterium” zamiennie gra 20 aktorek - publiczność zawsze jest zachwycona - zaznacza Krysztyna Pietrzak, szefowa agencji artystycznej Certus.

Pamelę grają zamiennie Elżbieta Jodłowska, Małgorzata Duda, Maria Winiarska i Dorota Nowakowska, Malinę - Anna Korcz, Ewa Cichocka, Joanna Jeżewska, Elżbieta Jarosik i Elżbieta Panas, Zosię - Elżbieta Okupska, Grażyna Zielińska, Ludmiła Warzecha, Kata-

ryzna Kozak, a Angelę - Małgorzata Gadecka, Renata Zarebska, Anna Wojton i Ewa Złotowska.

Tegoroczne spotkanie z komediowym hitem wypadnie w sobotę 12 listopada. „Klimakterium 2, czyli menopauzy szal” będzie można zobaczyć na scenie Filharmonii Częstochowskiej o godz. 16 i 19.30. Bilety kosztują od 40 do 100 zł. Można je kupić w siedzibie agencji Certus przy ul. Dąbrowskiego 36/4 (tel. 501 178 349) i w kasie filharmonii przy ul. Wilsona 16. Z okazji dziesięciolecia z „Klimakterium” w Częstochowie agencja przygotowała specjalną promocję - osoby, które kupią bilet na „Klimakterium 2”, otrzymają zniżkę na inny spektakl grany w sezonie 2016/2017. ★